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Groupe de reconnaissance et d’intervention en milieu 

périlleux - GRIMP 
 

 
MATRICULE 

 
GRADE NOM PRÉNOM APTITUDE 

     

466 Ltn AUVARO Didier Conseiller Technique 

467 Cdt AUVARO Philippe Conseiller Technique 

8931 Adc BATUT Frédéric Conseiller Technique 

8653 Exp CHOLLET François Conseiller Technique 

3058 Adc LAVEDRINE Jean-Michel Conseiller Technique 

7252 Adc MATTEOLI David Conseiller Technique 

9309 Adc ROULAND Thomas Conseiller Technique 

2404 Ltn SAPET Éric Conseiller Technique 

     

3735 Adc BOUHADDA Emmanuel Chef d'unité 

9211 Cne DEGIOANNI Christophe Chef d'unité 

4144 Adc FERNANDEZ Jean-François Chef d'unité 

2918 Adc GHIBAUDO David Chef d'unité 

8976 Adc GIRGENTI Arnaud Chef d'unité 

6753 Adc GUEGUEN Matthieu Chef d'unité 

6490 Adc LUIGI Romain Chef d'unité 

4954 Adc OTTAVI Laurent Chef d'unité 

9595 Adc PRIVAT Gérald Chef d'unité 

4799 Adc SERRE Christophe Chef d'unité 

3060 Ltn SERRE Philippe Chef d'unité 

12337 Cch ZAOUI Pascal Chef d'unité 

Liste d’aptitude opérationnelle 2022 

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPÉRATIONNELLE 
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8568 Ltn AGUILERA Jean-Charles Équipier 

6426 Adc AUGIER-SASSY Rémy Équipier 

16140 Sap BELLAVIA François Équipier 

8739 Sch BETOUN Michael Équipier 

14829 Cpl CHOCHOT Benjamin Équipier 

7276 Adc COCHE Cédric Équipier 

12274 Cpl DE OLIVEIRA LOPES Christopher Équipier 

10378 Adj DEPO Guillaume Équipier 

11629 Sch FAIOLA Julien Équipier 

10566 Sch FLORINO Gilles Équipier 

11031 Sch FRION Jonathan Équipier 

11344 Sch GIOVANNACCI Arnaud Équipier 

8912 Sch LECIS Grégory Équipier 

3243 Adc MALAUSSENA Fabrice Équipier 

7674 Adj MAURANDI Loïs Équipier 

9250 Sch MOLINENGO Stéphane Équipier 

13093 Cpl OUTTERS Benoit Équipier 

5381 Ltn PAZZAGLI Éric Équipier 

13630 Cpl PESCE Florian Équipier 

8182 Sch PLANEL Nicolas Équipier 

6996 Adc RICHARD Didier Équipier 

7461 Adc ROSSI Frédéric Équipier 

10002 Sch RUIZ Marc Équipier 

9220 Sch SAUVY Mathieu Équipier 

13584 Ltn VINAY Gauthier Équipier 
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Liste d’aptitude arrêtée à 45 sapeurs-pompiers le 1er janvier 2022 

 

 

 
Le conseiller technique départemental par intérim 

 
 
 
 
 
 

Adc Jean-Michel LAVEDRINE 
 

 

 

 

Service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes – 140 avenue Maréchal de Lattre de Tassigny 

CS 90099 – 06273 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX – Tél. 04 93 22 76 00 
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Secours en canyon - CAN 
 

 
MATRICULE 

 
GRADE NOM PRÉNOM APTITUDE 

     

466 Ltn AUVARO Didier Conseiller Technique 

467 Cdt AUVARO Philippe Conseiller Technique 

8931 Adc BATUT Frédéric Conseiller Technique 

8653 Exp CHOLLET François Conseiller Technique 

3058 Adc LAVEDRINE Jean-Michel Conseiller Technique 

7252 Adc MATTEOLI David Conseiller Technique 

9309 Adc ROULAND Thomas Conseiller Technique 

2404 Ltn SAPET Éric Conseiller Technique 

     

8568 Ltn AGUILERA Jean-Charles Chef d'unité 

3735 Adc BOUHADDA Emmanuel Chef d'unité 

9211 Cne DEGIOANNI Christophe Chef d'unité 

4144 Adc FERNANDEZ Jean-François Chef d'unité 

11031 Sch FRION Jonathan Chef d'unité 

8976 Adc GIRGENTI Arnaud Chef d'unité 

6490 Adc LUIGI Romain Chef d'unité 

4954 Adc OTTAVI Laurent Chef d'unité 

9595 Adc PRIVAT Gérald Chef d'unité 

4799 Adc SERRE Christophe Chef d'unité 

3060 Ltn SERRE Philippe Chef d'unité 

12337 Cch ZAOUI Pascal Chef d'unité 

     

Liste d’aptitude opérationnelle 2022 

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPÉRATIONNELLE 
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6426 Adc AUGIER-SASSY Remy Équipier 

16140 Sap BELLAVIA François Équipier 

8739 Sch BETOUN Michael Équipier 

14829 Cpl CHOCHOT Benjamin Équipier 

7276 Adc COCHE Cédric Équipier 

12274 Cpl DE OLIVEIRA LOPES Christopher Équipier 

10378 Adj DEPO Guillaume Équipier 

11629 Sch FAIOLA Julien Équipier 

10566 Sch FLORINO Gilles Équipier 

2918 Adc GHIBAUDO David Équipier 

11344 Sch GIOVANNACCI Arnaud Équipier 

6753 Adc GUEGUEN Matthieu Équipier 

8912 Sch LECIS Grégory Équipier 

3243 Adc MALAUSSENA Fabrice Équipier 

7674 Adj MAURANDI Loïs Équipier 

9250 Sch MOLINENGO Stéphane Équipier 

13093 Cpl OUTTERS Benoit Équipier 

5381 Ltn PAZZAGLI Éric Équipier 

13630 Cpl PESCE Florian Équipier 

8182 Sch PLANEL Nicolas Équipier 

6996 Adc RICHARD Didier Équipier 

7461 Adc ROSSI Frédéric Équipier 

10002 Sch RUIZ Marc Équipier 

9220 Sch SAUVY Mathieu Équipier 

13584 Ltn VINAY Gauthier Équipier 
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Liste d’aptitude arrêtée à 45 sapeurs-pompiers le 1er janvier 2022 

 

 

 
Le conseiller technique départemental par intérim 

 
 
 
 
 
 

Adc Jean-Michel LAVEDRINE 
 

 

 

 

Service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes – 140 avenue Maréchal de Lattre de Tassigny 

CS 90099 – 06273 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX – Tél. 04 93 22 76 00 
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Secours en montagne - SMO 
 

 
MATRICULE 

 
GRADE NOM PRÉNOM APTITUDE 

     

466 Ltn AUVARO Didier Conseiller Technique 

467 Cdt AUVARO Philippe Conseiller Technique 

8931 Adc BATUT Frédéric Conseiller Technique 

8653 Exp CHOLLET François Conseiller Technique 

3058 Adc LAVEDRINE Jean-Michel Conseiller Technique 

7252 Adc MATTEOLI David Conseiller Technique 

9309 Adc ROULAND Thomas Conseiller Technique 

2404 Ltn SAPET Éric Conseiller Technique 

     

8568 Ltn AGUILERA Jean-Charles Chef d'unité 

11031 Sch FRION Jonathan Chef d'unité 

6490 Adc LUIGI Romain Chef d'unité 

4954 Adc OTTAVI Laurent Chef d'unité 

9595 Adc PRIVAT Gérald Chef d'unité 

     

3735 Adc BOUHADDA Emmanuel Équipier 

7276 Adc COCHE Cédric Équipier 

10378 Adj DEPO Guillaume Équipier 

11629 Sch FAIOLA Julien Équipier 

4144 Adc FERNANDEZ Jean-François Équipier 

10566 Sch FLORINO Gilles Équipier 

Liste d’aptitude opérationnelle 2022 

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPÉRATIONNELLE 
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3243 Adc MALAUSSENA Fabrice Équipier 

7674 Adj MAURANDI Loïs Équipier 

5381 Ltn PAZZAGLI Éric Équipier 

8182 Sch PLANEL Nicolas Équipier 

9220 Sch SAUVY Mathieu Équipier 

3060 Ltn SERRE Philippe Équiper 

 

 

     

 
Liste d’aptitude arrêtée à 25 sapeurs-pompiers le 1er janvier 2022 

 

 

 
Le conseiller technique départemental par intérim 

 
 
 
 
 
 

Adc Jean-Michel LAVEDRINE 
 

 

Service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes – 140 avenue Maréchal de Lattre de Tassigny 

CS 90099 – 06273 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX – Tél. 04 93 22 76 00 
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Interventions en site sous terrain - ISS 
 

 
MATRICULE 

 
GRADE NOM PRÉNOM APTITUDE 

     

466 Ltn AUVARO Didier Conseiller Technique 

467 Cdt AUVARO Philippe Conseiller Technique 

8653 Exp CHOLLET François Conseiller Technique 

3058 Adc LAVEDRINE Jean-Michel Conseiller Technique 

7252 Adc MATTEOLI David Conseiller Technique 

9309 Adc ROULAND Thomas Conseiller Technique 

2404 Ltn SAPET Éric Conseiller Technique 

     

3735 Adc BOUHADDA Emmanuel Chef d'unité 

9211 Cne DEGIOANNI Christophe Chef d'unité 

4144 Adc FERNANDEZ Jean-François Chef d'unité 

2918 Adc GHIBAUDO David Chef d’unité 

8976 Adc GIRGENTI Arnaud Chef d'unité 

6753 Adc GUEGUEN Matthieu Chef d'unité 

6490 Adc LUIGI Romain Chef d'unité 

4954 Adc OTTAVI Laurent Chef d'unité 

9595 Adc PRIVAT Gérald Chef d'unité 

4799 Adc SERRE Christophe Chef d'unité 

3060 Ltn SERRE Philippe Chef d'unité 

12337 Cch ZAOUI Pascal Chef d'unité 

  

Liste d’aptitude opérationnelle 2022 

GROUPEMENT FONCTIONNEL DE LA COORDINATION OPÉRATIONNELLE 
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7276 Adc COCHE Cédric Équipier 

7674 Adj MAURANDI Loïs Équipier 

6996 Adc RICHARD Didier Équipier 

7461 Adc ROSSI Frédéric Équipier 

 

  
 

 
  

 
Liste d’aptitude arrêtée à 23 sapeurs-pompiers le 1er janvier 2022 

 

 

 
Le conseiller technique départemental par intérim 

 
 
 
 
 
 

Adc Jean-Michel LAVEDRINE 
 

 

 

 

Service départemental d’incendie et de secours des Alpes-Maritimes – 140 avenue Maréchal de Lattre de Tassigny 

CS 90099 – 06273 VILLENEUVE-LOUBET CEDEX – Tél. 04 93 22 76 00 


